
 
 

UCHWAŁA NR XVII/158/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Smólsk, gmina Włocławek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940),uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się ulicy stanowiącej działkę gminną, obejmującą nieruchomość oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 290/13, położoną w miejscowości Smólsk, obręb ewidencyjny Smólsk, gmina Włocławek, 
nazwę ulica Wspólna. 

2. Nadaje się ulicy stanowiącej działkę gminną, obejmującą nieruchomość oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 290/12, położoną w miejscowości Smólsk, obręb ewidencyjny Smólsk, gmina Włocławek, 
nazwę ulica Złota. 

3. Lokalizacja ulic, o których stanowi §1 ust. 1 i ust. 2, określona jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4174



Załącznik do uchwały Nr XVII/158/25 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 4 września  2025 r. 

  

Lokalizacja ulic w miejscowości Smólsk: ulica Wspólna i ulica Złota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4174


	UCHWAŁA NR XVII/158/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-15T10:34:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




